
                

 
Iława, dnia 13.06.2022 r. 

Powiatowy Zarząd Dróg w Iławie  
ul. Tadeusza Kościuszki 33A, 14 – 200 Iława 
 
 
DT3B.260.15.2022 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Szanowni Państwo  
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze 
zm.) Zamawiający, udostępnia poniższe informacje: 

 
Otwarcie ofert na: Frezowanie 175 sztuk pni pozostałych po wycince drzew z pasów drogowych.                               
odbyło się w dniu 13.06.2022 r. o godz. 09:10  

 
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, w wysokości:                         
49 507,50 zł brutto.  
 
Oferty złożyli: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto Termin wykonania zamówienia 

1. 
Usługi Leśne i Ogrodnicze ELITELAS Sp. z o.o.  

Durdy 141, 39-450 Baranów Sandomierski 
64000,00 do dnia 25.07.2022 r. 

2. 
Usługi Leśne Tomasz Bania, 38-315 Uście Gorlickie                          
Ul. Stawisza 29 

35000,00 do dnia 25.07.2022 r. 

3. 
Usługi Drogowe Kazimierz Dolecki,  82-450 Stary Dzierzgoń, 
Monasterzysko Wielkie 10 

52500,00 do dnia 25.07.2022 r. 

4. DRWALEX Wiesław Grzyb, 07-402 Białobiel,   Ul. Spokojna 7 44000,00 do dnia 25.07.2022 r. 

5. 
Przedsiębiorstwo Budowlano Instalacyjne „JAREXBUD” 
Jarosław Marszałek, 26-600 Radom, Ul. Marglowa 9 

215250,00 do dnia 29.07.2022 r. 

6. Harpagan  Marcin Koprowicz, 78-200 Białogard, Żyletkowo 35 92421,00 do dnia 25.07.2022 r. 

7. 
Firma Handlowo – Produkcyjno – Usługowa „LILAK” 32-862 
Porąbka Iwkowska, Porąbka Iwkowska 36 

75033,00 do dnia 25.07.2022 r. 



                

8. 
Usługi Komunalne „DUDA” Tomasz Duda,                                             
11-700 Mrągowo, Ul.  Słowicza 17,  

66500,00 do dnia 25.07.2022 r. 

9. 
DAFRA Daniel Borawiak, 35-111 Rzeszów,                        
Legionów 16/45 

Oferta odrzucona z art. 226 ust. 1 pkt. 6 

10. 
Alpinistyczna Wycinka Drzew Trudnych STARODRZEW Patryk 
Wróbel, 58-312 Stare Bogaczowice, Ul. Główna 286 

56700,00 do dnia 25.07.2022 r. 

 
 
ZATWIERDZIŁ dnia 13.06.2022 r.  
Z-ca Dyrektora PZD 
/-/Radosław Augustyniak 


